civil personal directiu) 

9.000,00 €  

25/113 (Específic SDA assegurances - Accidents 

treballadors) 

3.800,00 €  

25/114 (Específic SDA assegurances - Asssitència en 

viatge) 

1.500,00 €  

El total del pressupost bàsic de la licitació és de CINQUANTA-NOU MIL CINQUANTA 

EUROS (59.050 €), IVA exclòs 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de DOS-CENTS TRENTA-SIS MIL DOS-CENTS EUROS 

(236.200,00 €), IVA exclòs, inclou el preu de les cinc (5) pòlisses inicials, durant els primer any 

de vigència, els de les possibles tres pròrrogues, i les possibles modificacions i es distribueix de 

la forma següent: 

Descripció 1er any 2on any 3er any 4at any TOTAL